1

关于推荐申报 2021 年甘肃省职业教育

教学改革研究项目的公示

根据甘肃省教育厅《关于做好甘肃省职业教育教学改革

研究项目申报和结题验收工作的通知》要求，经教师个人申

报、学院推荐、职能部门审核、现场答辩、专家评审等环节，

拟推荐《融于地方特色生物资源利用和产业发展的综合实践

教学设计与改革——以陇南师专涉农专业为例》（主持人：

叶文斌副教授）等 5 个项目申报 2021 年甘肃省职业教育教

学改革研究项目。现予以公示，接受大家的监督。公示期内，

如对推荐项目有异议，可向教务处反映。

公示期限：2021 年 6 月 25 日-2021 年 6 月 30 日

联系电话：(0939)-3203556

附：2021 年甘肃省职业教育教学改革研究项目推荐汇总

表

陇南师专教务处

2021 年 6 月 25 日

2

附件

2021 年甘肃省职业教育教学改革研究项目推荐汇总表

推荐

序号
项目名称

项目主持人

项目主要成员

姓名 性别 出生日期 所在部门 职务 职称 研究方向 手机 邮箱

1

融于地方特色生物资源利用和

产业发展的综合实践教学设计

与改革——以陇南师专涉农专

业为例

叶文斌 男 1982.3
农林技术

学院
副院长 副教授

生物学与

食品工程
18993938564

lnszywb@163

.com

何玉鹏、田凤鸣、

陈 强、陈耀年、

孙 娜

2
“1+X”证书制度视域下的早期

教育专业课程体系构建与实施
曾碧 女 1976.1

学前教育

学院
副教授 早期教育 18993930528

470926987@q

q.com

郭雄伟、李昊涵、

王小会、刘彤彤、

王莉萍

3
高职高专院校大学体育“线上+

线下”教学改革实践研究
邵语平 男 1979.02

体育与健

康学院
副院长 副教授

体育教学

与民族体

育研究

18993930287
644502823@q

q.com

李彩芹、刘代娜、

罗刚、张康

4

区域音乐文化引入地方高校音

乐课程建设的创新性研究——

以陇南师范高等专科学校为例

王瑞 男 1978.02
音乐与舞

蹈学院
教师 副教授 音乐教育 15293992135

wangrui8820

03@163.com

李娟霞、丁汝雄、

李敏

5
高职高专《学前教育学》课程思

政建设及优化策略研究
牛桂红 女 1979.11

学前教育

学院
副教授 学前教育 18993930512

ngh791124@1

63.com

马莉、丁汝雄、朱

燕、何惠丽、路娟

mailto:644502823@qq.com
mailto:644502823@qq.com
mailto:wangrui882003@163.com
mailto:wangrui882003@163.com